(41)2105-4815
www.fae.edu/npj

Rua Dr. Pedrosa, 308 – Centro

Cep: 80.420-120, Curitiba-PR

EDITAL NPJ/FAE Nº 011/2015

O Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica do Curso de Graduação em
Direito do FAE Centro Universitário, no uso de suas atribuições e na
forma do Regulamento do Núcleo de Prática Jurídica, torna pública a
convocação dos estagiários referentes a abertura de vagas no Edital de no
009/2015.

Art. 1º. Os estagiários abaixo elencados inscreveram-se para atuar conforme as diretrizes do
Edital NPJ/FAE nº 009/2015 e estão selecionados para exercer os trabalhos junto ao NPJ a partir do dia 21 de
julho de 2015, sendo o horário de atuação das 14:00 às 18:00 horas, compreendendo o total de 4 horas diárias, no
período de 21 a 31 de julho de 2015.

DANIELLE DALLEDONE;

LOHAYNE PADILHA DE LOYOLA;

MARIANA CRISTINA JOSÉ QUADRINI;

STEPHANI BRUNA AGNER; e

ÂNGELA DOS PRAZERES

Curitiba, 02 de julho de 2015.

Regis Tocach
Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica – NPJ/FAE

http://www.fae.edu/npj